
　　平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、弊社「国産大豆もめん豆腐300g」につきまして、虫の混入により

　ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

　当該製品の生産を一時休止し、原因の究明と対策を行ない、再発防止の

　体制が整いましたので、この度販売を再開させていただくことになりました。

　　お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し

　上げます。今後とも品質管理体制をより一層強化し、安全・安心な商品の供給

　に努めて参ります。

記

該当商品　 ：　国産大豆もめん豆腐　300ｇ

　 　 　　　　　　国産大豆もめん豆腐　300ｇ　２丁詰

販売再開日：　2024年6月15日(土）より販売再開

お問合せ先：　株式会社サンコー食品

　　　　　　　　　〒990-0821　山形県山形市北町4-15-5

　　　　　　　　　℡　023-684-3411

　　　　　　　　　※受付時間は午前10時から午後4時まで(土日・祝日を除く)

以上

お客様各位

「国産大豆もめん豆腐」販売再開のお知らせ

令和6年6月14日

株式会社サンコー食品


